
 

Praça Major Avelino de Almeida, 406 – Centro – 39.565-000 – Rubelita/MG – Telefax (38)3843.1102 – e-mail: gabinete@rubelita.mg.gov.br 

ADM: 2021/2024 

 

 
PORTARIA Nº. 051 DE 03 DE FEVEREIRO DE 2021. 

 
 
 
Designa servidor municipal efetivo para 
prestar serviços junto ao Serviço Militar.   

 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE RUBELITA, ESTADO DE MINAS 
GERAIS, no uso das atribuições que lhe conferem a Lei Orgânica Municipal e 
demais dispositivos legais,  

 
 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1° - Designar o senhor PAULO MARCELO DOS SANTOS, brasileiro, 

solteiro, portador da Cédula de Identidade n° MG-17.960.242 – SSP/MG e inscrito no 

CPF/MF sob n° 144.650.636-36, matricula de nº: 2094, para prestar serviços à junta 

de Serviço Militar, tendo em vista o grande volume de trabalho desenvolvido no 

referido Órgão de Serviço Militar.  

 
 
Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em 

vigor na data de sua publicação. 
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 
 
 
 

Prefeitura Municipal de Rubelita/MG, 03 de Fevereiro de 2021. 
 
 
 
 
 

_________________________________ 
OSVAN OTÁVIO DAVID MIRANDA 

Prefeito Municipal 

 
 
 

 

mailto:gabinete@rubelita.mg.gov.br

